

# **G. Graff Holding ApS**

Viborgvej 717, 8471 Sabro

CVR-nr. 32 15 52 43

## **Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2022.

---

**Gert Graff**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	G. Graff Holding ApS Viborgvej 717 8471 Sabro
	CVR-nr.: 32 15 52 43 Stiftet: 18. maj 2009 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Gert Graff
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomhed</b>	Graff Growing A/S, Aarhus
<b>Kapitalinteresse</b>	Graff Breeding A/S, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab herunder eje anparter og aktier i tilknyttede og andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.706 t.kr. mod 1.597 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-39.887</b>	<b>-30.621</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.831.320	0
Indtægter af kapitalinteresser	424.313	1.447.621
2 Andre finansielle indtægter	623.089	290.038
Øvrige finansielle omkostninger	-5.296	-67.686
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.833.539</b>	<b>1.639.352</b>
Skat af årets resultat	-127.402	-42.240
<b>Årets resultat</b>	<b>2.706.137</b>	<b>1.597.112</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.454.127	132.269
Udbytte for regnskabsåret	250.000	500.000
Overføres til overført resultat	1.002.010	964.843
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.706.137</b>	<b>1.597.112</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.005.343	0
4	Kapitalinteresse	927.788	4.524.003
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.616.585	5.487.504
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.549.716</u>	<u>10.011.507</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.549.716</u></b>	<b><u>10.011.507</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	16.197
	Tilgodehavende selskabsskat	2.015	2.015
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	988.140	0
	Tilgodehavender i alt	<u>990.155</u>	<u>18.212</u>
	Likvide beholdninger	<u>164.370</u>	<u>100.094</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.154.525</u></b>	<b><u>118.306</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.704.241</u></b>	<b><u>10.129.813</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.586.396	132.269
Overført resultat	10.672.892	9.342.387
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.634.288</u></b>	<b><u>10.099.656</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	1.065.202	25.407
Anden gæld	4.751	4.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.069.953</u>	<u>30.157</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.069.953</u></b>	<b><u>30.157</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.704.241</u></b>	<b><u>10.129.813</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	0	8.284.338	110.600	8.519.938
Værdiregulering af					
sikringsinstrumenter	0	0	93.206	0	93.206
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	132.269	964.843	500.000	1.597.112
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	132.269	9.342.387	500.000	10.099.656
Værdiregulering af					
sikringsinstrumenter	0	0	328.495	0	328.495
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	1.454.127	1.002.010	250.000	2.706.137
	<b>125.000</b>	<b>1.586.396</b>	<b>10.672.892</b>	<b>250.000</b>	<b>12.634.288</b>

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 30. september 2021		6.616.585
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		304.474
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Øvrige rente indtægter	604.788	273.841
Renter, mellemregning associeret virksomhed	18.301	16.197
	<b>623.089</b>	<b>290.038</b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Overført fra kapitalinteresser	2.715.278	0
Tilgang i årets løb	705.000	0
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>3.420.278</b>	<b>0</b>
Overført fra kapitalinteresser	425.250	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.680.109	0
Udbytte	-1.000.000	0
Kursregulering sikringsinstrumenter	328.495	0
Indtægtsførsel af badwill	151.211	0
<b>Opskrivninger 30. september 2021</b>	<b>1.585.065</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>5.005.343</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Graff Growing A/S	Aarhus	70 %

## Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	3.166.733	3.166.733
Overført til tilknyttet virksomhed	-2.715.278	0
Afgang i årets løb	-200.647	0
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b><u>250.808</u></b>	<b><u>3.166.733</u></b>
Opskrivninger 1. oktober 2020	1.357.270	441.443
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	284.191	1.447.621
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-314.231	0
Udbytte	-225.000	-625.000
Kursregulering sikringsinstrumenter	0	93.206
Overført til tilknyttet virksomhed	-425.250	0
<b>Opskrivninger 30. september 2021</b>	<b><u>676.980</u></b>	<b><u>1.357.270</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b><u>927.788</u></b>	<b><u>4.524.003</u></b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Graff Breeding A/S	Aarhus	25 %
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	5.376.521	4.069.369
Tilgang i årets løb	6.435.879	1.870.485
Afgang i årets løb	-5.376.521	-563.334
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b><u>6.435.879</u></b>	<b><u>5.376.520</u></b>
Opskrivninger 1. oktober 2020	110.984	177.483
Årets opskrivninger	180.706	-66.499
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-110.984	0
<b>Opskrivninger 30. september 2021</b>	<b><u>180.706</u></b>	<b><u>110.984</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b><u>6.616.585</u></b>	<b><u>5.487.504</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
